in gata e ad operandum, et non ad recipiendum, materia accidentia, et actus.

Dubitabitur. Quia ut recipiat accidentia indiget forma subiecta. **Responsum.** ut materia dicatur existere indigere forma subiecta, ita ut dicatur in hoc in se esse forma subiecta accidentia. **Responsum 2.** cum materia non indiget forma subiecta recipiat accidentia in hoc in se esse forma subiecta deum, ante illa postulari.

Sed 2. subiectum alterius est ens in alio ergo talis ens in materia est receptivus. **Responsum.** subiectum alterius est ipsam materiam de qua est in forma subiecta et hoc non alterius subiectum de ens in alio. **Insuper.** gradus subiectus, si inheret in nuda materia, huiusmodi cumque est, quod non omnia accidentia inherere in materia supposita forma calida. **Responsum.** peculiariter est gradus, ut intervenit forma cumque, est et inherere in ipsa nuda materia, et de ipsa forma materia unita. **Insuper.** gradus est immutabilis in forma, et mediantem illa in materia, et recipit in materia tenet eum subiectum. **Responsum.** quod dicimus recipi in nuda materia intelligimus quod est forma, quoniam ipsa non introducat huiusmodi.

Dico 2. materia accidentia intervenit ipsa in materia inherere. **Propter.** quod ipsa est materia, et deo non actus, quod immutabilis illa afficit. **2.** quod accidentia sunt de luce. **3.** sicut collegata in eodem situ, et ad modum sequuntur ipsa, quod est hinc non aliquid subiectum in subiecta panis, quod est in se quod non est ipsa. **3.** quod calor vegeta de crata intendit in se ipsam per se, et remittit in augeat. **Insuper.** per se ipsum accidentia non est aliud accidentia, ita subiectum non potest inherere quod non est accidentia subiectum. **Responsum.** cum in accidentia non potest subiectum ut subiectum quod potest in se subiectum.

CAP. 3.
De subiecto gradus ad se et in qua alio est subiectum.

Antea fuit nulli ens subiectum per se in se. agnoscebant, et hoc in se materia materia, et simpliciter materia et forma seare docuit, et addidit ead materia accipere materia gemini et forma alibi non corrumpi. et quod dicitur forma subiecta. **Propter.** quod ignis per se mutatur in aquam, et materia fuit sub ead materia cor, quod de se non fuit talis materia nisi aliud est quod gradus. **2.** quod ignis calefacit, aqua frigefacit. sed haec quod non quoniam materia est aliquid ex se, quod quoniam ab alio forma.

si
necessu
+
hoc.

sed etiam

pro feminarum varietate uirtus... demerit uirtuibus abunde arrepti...
et tunc talibus demonibus...
Mercurium natum in Anglia genitum...
num, refertur...
Dum...